
Salīdzinājums:
digitālā apmeklējuma skaits 
Covid-19 ārkārtas situācijas
laikā un pirms gada
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Unikālie lietotāji

Dati iegūti, izmantojot Google Analytics.

Digitālās grāmatu kolekcijas (gramatas.lnb.lv)
apmeklējums no 12. marta līdz 31. maijam
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Vēsturisko periodisko 
izdevumu izpētei 
Covid-19 laikā lasītāji 
ikreiz veltījuši vidēji 
12 minūtes jeb 
kopumā – 4,5 gadus 
sava laika.

lnb.lv
digitalabiblioteka.lv
periodika.lv 

Unikālie lietotāji

Dati iegūti, izmantojot Google Analytics.

Digitālās periodisko izdevumu kolekcijas (periodika.lv)
apmeklējums no 12. marta līdz 31. maijam

#Ēkultūra

Vidējais lietotāju
skaits dienā

Pirmreizējie
lietotāji

2019 2020

Apmeklējuma
reizes

Apmeklēto
lapu skaits

2019 2020

Maksimālais lietotāju
skaits dienā

2020 2019 2020

2020 2019 2020

2019

2019



8000

4000

1000

400 000

300 000

200 000

100 000

800

400

200

200

150 000

100 000

50 000

50 000

150 000

250 000

2019 2020

221 250

35 200

Unikālie lietotāji

Dati iegūti, izmantojot Google Analytics.
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Nacionālās enciklopēdijas (enciklopedija.lv)
apmeklējums no 12. marta līdz 31. maijam
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